[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Республика Карелия

Администрация Кемского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	5 июля 2013 года

г. Кемь

	№ 612

	О внесении изменения в постановление администрации Кемского муниципального района от 10 апреля 2013 года № 315

Администрация Кемского муниципального района постановляет:

     1.Внести в постановление администрации Кемского муниципального района от           10 апреля 2013 года № 315 «Об утверждении административного регламента администрации Кемского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление дополнительных мер социальной поддержки и социальной помощи для отдельных категорий граждан, установленных за счет средств бюджета Кемского муниципального района» подведомственным учреждением – Муниципальное казенное учреждение «Комплексный центр социального обслуживания населения» Кемского муниципального района» изменение, изложив пункт 20 административного регламента, утвержденного указанным постановлением, в следующей редакции:
     «20. Для предоставления муниципальной услуги заявители предоставляют в Центр следующие документы:

     1) письменное заявление по форме согласно Приложению 1;

     2) копия паспорта или иного документа, удостоверяющего личность заявителя;

     3) сведения о доходах семьи, одиноко проживающего гражданина за последние 3 месяца, предшествующие обращению, которые учитываются при расчете среднедушевого дохода семьи, одиноко проживающего гражданина;
     в случае если гражданин трудоспособного возраста является безработным:

     4) копия трудовой книжки (титульный лист и последний лист с указанием последнего места работы).

     Дополнительно заявителем могут быть представлены ходатайства государственных, муниципальных учреждений, организаций, предприятий и общественных объединений Кемского муниципального района.»;
          2.Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Кемского муниципального района» и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации
Кемского муниципального района

                   Ю.К. Разумейчик